[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского
края  от 04.09.2017 № 4273 «Об утверждении
Плана развития регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным
электрическим транспортом муниципального
образования  город Рубцовск Алтайского края
на 2018 – 2022 годы» (с изменениями)

С целью организации транспортного обслуживания населения в городе Рубцовске, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Алтайского края от 05.05.2016 №32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», п.4 ч.1 ст.56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,   постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от  19.07.2018  № 1911 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края», принимая во внимание соглашение о расторжении муниципального контракта от 21.01.2020 № 2019-198 и заявление индивидуального предпринимателя Саблина А.Д. о прекращении действия свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по муниципальному маршруту № 13 регулярных перевозок пассажиров и багажа в городе Рубцовске,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в приложение  1  к Плану развития регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом и                                                                                          городским наземным электрическим  транспортом муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края  на 2018 – 2022 годы, утвержденного  постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 04.09.2017 № 4273 (с изменениями от 26.06.2018 № 1634, от 22.10.2019 № 2687):

          1.1.  дополнить пунктами 18,19 следующего содержания:

«

	18.
	Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок в городе Рубцовске по регулируемым тарифам № 6.
	1 квартал 2021 года
	уполномоченный орган

	        19.
	Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок в городе Рубцовске по нерегулируемым тарифам № 13.
	1 квартал 2021 года
	уполномоченный орган

                                                                                                                                            »
          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города Рубцовска  Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                               Д.З. Фельдман